

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता देते आवेदन प्राप्ति(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखपाल)

APPLICATION NO.: ५१९/०७३४

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि २१/११/१९NAME OF APPLICANT:  
आवेदक का नाम Aswini Devi

AGE-YEARS आयु-वर्ष ५१ F

FATHER'S/HUSBAND'S NAME:  
पिता/जीवित जीवन का नाम Dr. Mahendra Singh

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती का वास स्थान अवधीन ज़िले

A.N.R. - 34, Krishan Nagar

DISTRICT - Hazaribagh U.P. 233203

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान जीवित करने वाले ज़िले

Same as above.

Koshika  
foundation  
Building block of life

PHOTO PHOTO HERE

Pre op Post op  
(0734) Aswini Devi

OCCUPATION: अपनी कारोबारी कार्यक्रम का नाम Home Maker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक व्याय

NA

(Attach Proof of Income)

(व्याय का साक्षण दस्तावेज़) NA

PAN No. स्थाई खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आय कर रहा है (नो मान्य हो उस पर सही का निश्चय लगायें)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
1	Ajeb Singh	52	M	Husband
2	Vidhya Ram	56	M	Son
3	Ramji Lal	54	M	Son
4	Raj Singh	53	M	Son
5	Busaya Devi	51	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये चिह्नित अवधारणा

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof जन्म कोई साक्षण
गरीबों देखा के नीचे प्रपाण व्यवहार करते हुए इसकी सहायता करते हुए	वर्षा व्यवहार के नीचे प्रपाण व्यवहार करते हुए इसकी सहायता करते हुए	वर्षा व्यवहार के नीचे प्रपाण व्यवहार करते हुए इसकी सहायता करते हुए	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता में सहायता के लिये चिह्नित अवधारणा

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Report/Prescription Attached यांत्रिक डिजिटल डिवाइस से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	RF - 14540
	LC - 14743 500/-
	Surgery - (RF) LICS + TOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से दिया गया है?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इसी गई सहायता की राशि
1	SCEN	

**DECLARATION BY APPLICANT:** આર્થિક કાગ દોપત્રા પરં

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं सोचता करता हूँ कि इस जगत्‌में दिये गये सभी विकास ऐसे अन्तर्काली के बनाम लग्ये रहे रही हैं। यह, बोर्ड विकास एवं कल्पना अकाली प्रणाली जैसी है जो भी भाषणों में दिया गया है।
- 2) ऐसे उपर भी महान्‌मान उक्ति "सोलिनस फ्रान्स-बैंड" में सौ वर्ष रही है, इसके उपर्योग सभी उद्देश्य और पूर्ण रूप से दिया जायेगा, जो इस प्रकार में दिया गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि यह सहजता होने वाला प्रणाली की रुद्धि है, उस दृष्टि से अधिक एवं सकल विद्या विद्यों वाले सौभाग्यवाहीवर्ती प्रणाली से जैसी विद्या है जो भौति एवं धूमधौरी के गुण।

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा सहमति)**

- 13) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koehika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रथा पर उपर्युक्त व्यापारों की जगत् लागू करने, तथा (अधिक) अपनी सहमति की दृष्टि करता है एवं "कोरिका नायड़ूशन और उल्लंघन-न्यासीयों" द्वा नायिकाओं करता है तथा ये भेद नहीं, ज्ञान, ज्ञानी, और यो विषय पर प्रथा में दोषी है, तदे "कोरिका" धर्म ज्ञानी, तथा, वचन-व्यापा इमरे बन्दूख से उड़ी गोदबिहियों और उपर्युक्तियों के लिये यिन्होंने न प्रसार नापाद गी प्रगति लड़ने के लिये आवेदन है ये नाय ना लिखाये दें इनके पास वे प्रथा में कामे के लिये "कोरिका काल्डेन्स" व जास्ते अपेक्षित हैं।

2) ऐसे (अल्पक) इस लात ने सहजत है। वे यह नष्ट, चोट, कोठे और विवरण जो कि साक्षरता के अद्वैतीय में प्राप्तिहृत हैं तुम्हें लगते। साक्षरता का हक्कारा नहीं बनता। इस समस्या ने "कॉर्पोरेट" ग्राम्य वर्गों का धूपित शरियत और व्यापारिकों को दीवाना किया।

ARMED GUARDIAN SIGNALS FOR THE FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION -

मानविकी उत्तराधिकारी एवं  
सांस्कृतिक विभाग द्वारा दिया



AGREEMENT BY HOSPITAL (Signature and Title)

By affixing her/his/their signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

<sup>२५</sup> अन्यथा अधिकारी को लोटे में उत्तराधिकारी को "विभिन्न प्रकारों" में स्थिरत लकड़ा हुए लिपाविद्या की जगी है। इस तरफ (प्रकारों) जिन प्रकार से प्रत्यक्ष व्यक्ति के

1) यह कि न हो जानकार और न हो विद्युत में विद्युत संचयन किलो ग्रॅम संचयन करने वाली अप्प स्टोर जो इस गोर्गोपालते में होने वाले होते हैं, ये जैसे कि हमने "जोड़नेश्वर" ये जोड़नेश्वर निवास उपकरण में बताए थे। यह उपकरण हमुद्दा कि है कि यह "विद्युतिक जाहाज़ चाहाँड़ेश्वर" हुआ जानकार लिंग अस्तित्वभक्त होता है, यह यह नहीं हो सकता कि यह जल्दी जाता है तो आपका उपकरण किसी भावना और साक्षात् भावना का किसी तात्पर भावनावन रह जानकार तोने वा अभिकरण द्वारा जाता है। इस पूर्ण ये स्वप्न कहा जाता है कि यह जानकार द्वितीय नदी उपकरण होता किसे है तो संचयन करने वाला जानकार हो जाता होगा।

२. "कोरिक पाठदर्शन" में लौ रुद्र ललजका कंगल विनिय इकृति की है। ऐसा पर इस्तात तात्परी नहीं सकता था किंपे नहीं उपलब्धिका का ज्ञान होता है। इन हत्याकास के खेद का विवर है और "कोरिक पाठदर्शन" ग्राट फिसी लक्षण पर प्रयोग दर्शवता है। इस्ताते हस्ताक्ष में रोगी के इसम चुराशा और माने जाने परी तभी विमुद्दी होती पर्यं इसावल की होती है। "कोरिक" की यह भविता पर विवरण एवं सम्बन्ध ने उत्तीर्ण होता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकृति के लिए समर्पित

**Date of Suspension:**

Digitized by srujanika@gmail.com

३४८८ का दृष्टिकोण

**THE FRENCH LANGUAGE**

卷之五  
五色四十七

[Name of Dr. & Regn. No. with Stamp]

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

କାନ୍ତିର ପାଦମଣିକାଳୀ

FOR INTERNAL USE ONLY | KASHIKA FOUNDATION | કાશીકા ફાઉન્ડેશન

SIGNATURE of TRUSTEE 1

આધુનિક કાવ્ય

Eugen

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

चम्पी शकाखा २

Eric B